ç.****rr
P rêíêitt.lf€ Êãu ír lcipâl dê

vE*íÉÍ*ITr o$ lÉnro

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'101/2023

Nomeia Responsdveis para Poderes de Áção em Conjunto pela Manutenção da Conta da
FUNDEB.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLYE:

Art. L'- Fica neste ato NOMEADOS o Sr. RENÀTO LIMA SALES, portador do

RG: 2412902 SDS/PE,.sob o n" do CPF: no 295,2A4.954-87, Prefeito Constitucional deste

município e a Sf. §ILYÂNEIDE MARIA §ILVA DE LIMÂ, portadora do RG n':5189724

SSPIPE, sob o n" do CPF n": 040.919.414-00, ocupante do cargo de Secretária de Educação

deste município. Para serem responsáveis pela Ação em Conjunto da conta do FUNDEB do

Município de Vertente do Lério.

Art. 2' - Fica dado os PODERES de Ação em Conjunto aos servidores nomeados

acima para ABERTURA, MOVIMENTAÇÃO e MAIIUTENÇÃO da conta do FUNDEB

do Município de Vertente do Lério.

Art. 3' - Esta Portaria entrariâ em vigor na data de sua publicação.

PUBHQUE-§E, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 21 de setembro de 2A23.

PREFEITO çs ís+

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lério - PE
Fone.: 3ó34-7L44 Í Fax.: 3634-715ó - CEp.: 557ó0-000 c.N.p.J. - 40.s93.ó4ó10001-60